2021 年 2 月

お客様各位

株式会社ハイドロシステム開発

取扱製品一部販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとうございます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました一部製品につきまして、2021 年 1 月末日をもって製造

メーカーの生産終了に伴い、誠に勝手ながら在庫がなくなり次第、取扱終了とさせていただくことにいた

しました。在庫につきましては、大変お手数ですが、都度ご確認いただけますようお願い申し上げます。

該当製品は下記のとおりです。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお

願い申し上げます。

これまでたくさんの方々のご愛顧、ご利用いただきました事、心より厚く御礼申し上げます。

今後とも弊社ならびに弊社取扱製品にご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

メーカー名 分類 製品名または型番

Teledyne

RD Instruments

高性能ドップラーログ WorkHorse Navigator DVL

ご不明点などございましたら、ご連絡くださいませ。

 メール：info@hydro-sys.com（代表）

 電話 ：06-6581-8156（大阪本社） 03-3652-8156（東京支店）